НАЧАЛНА КОНКУРСНА ЦЕНА - Определената, съгласно експертен оценителски 
доклад от месец май 2025г„ начална месечна наемна цена за кабинета, заедно с 
намиращото се в него оборудване, под която участниците в конкурса не могат да слизат 
е в размер на: 2 440 лв. /две хиляди четиристотин и четиридесет лева/ без ДДС.

В размера на месечната наемна цена не са включени разходите, свързани с 
ползването на имота, а именно: текущи консумативни разходи за електричество, 
отопление, вода, телефон и др„ както и разходите за такса смет /изчислени 
пропорционално за имота/, които са за сметка на наемателя.

[...]

три 
броя

1. Предлагам:
Месечна наемна цена ................... лв.
/словом:.............................................................................................................................. / без ДДС.

* Минималната .месечна наемна цена е: 2 440 лв. /две хиляди четиристотин и 
четиридесет лева/ без ДДС.

Запознат/а съм, че в размера на месечната наемна цена не са включени разходите, 
свързани с ползването на кабинета, а именно: текущи консумативни разходи за 
електричество, отопление, вода, телефон и др., както и разходите за такса смет и охрана,